
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocHa ,r XepqeroBrHa
I-{enrpanua 6anra

EocHe x XepqeroBxHe

Broj: I 50- 16-35-695-5124 ZB
Sarajevo,2+ obtjka 2024. godine

Temeljem dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH, 39/14 i
59122). tlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV- 104-

0l-l-ll6/l5od28.prosinca20l5.godine; UV-122-01-l-1045-l l/21 od 28. travnja 2021. godine;

UV-104-01-l-1425-l5l2l od 29. lipnja 2021. godine; UV-122-01-l-2029-lll22 od 28. studenog
2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UY -122-02-
l-829-12123 od10. oZujka 2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave usluga - podrSka za Qradar SIEM

Clanak l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponudadu ALEM SISTEM d.o.o. Sarajevo, prema ponudi, broj: 03-2029-24, od25. oinjka 2024.
godine, u postupku javne nabave usluga - podr5ka za Qradar SIEM.

Clanak 2.

Ponuda, ponudada iz Clanka l. ove odluke, glasi na iznos od 94 440,00 KM ( slovima: devedeset

detiritisuiedetiristotinedetrdeset konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

I l0 494.80 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: stotinudesettisuiadetiristotinedevedesetdetiri konvertibilne marke i 80/100)

e lanak 3.

Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor za dije izvr5enje ie
biti zaduZeno Odjeljenje za informacijske tehnologije Centralnog ureda Centralne banke.

e lanak 4.

Zarealizacijl ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

e lanak 5.

Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke * rvu .cbbh.tra istodobno s upuiivanjem
ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak (6) Zakona o
javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59122\.

rfiiiiiii:iiilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
MarSala Tila 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala I (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.ba



ObrazloZenje

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda.

ponudada ALEM SISTEM d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadleina za provodenje postupka javne nabave, je izvrlila pregled i ocjenu pristigle
ponude i zakljuCila da ponuda ispunjava sve zahtjeve, traiene tenderskom dokumentacijom.
Zapisnikomopregleduiocjeniponuda,broj:149-16-35-833-5124,od25.oZujka2024.godine,
nadleZna Komisija je dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem

Centralne banke Bosne i Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

/t\u,q

w
I

GUVE
. Jasmina Selimovid

Drstrr iri:

- guve0erki;

- viceguvernerima;

- predsjednikukomisije;

- Odjeljenju za informacijske tehnologij€;

- Odjeljenju za ratunovodstvo i financije (original);

- odjeljenju zajavne nabave (original);

- ALEM SISTEM d.o.o. Sarajevo (original)

Postupak javne nabave usluga - podr5ka za Qradar SIEM, otvorenim postupkom, pokrenut je
Odlukom, brojevi: I 50- l6-35-695-2/24 28, od 28. veljade 2024. godine.
Centralna bankaje,5. oLujka 2O24. godine, na portalujavnih nabava objavila Obavijest o nabavi
broj: 137 O- | -2-21 0/24.

2


